北 省 教 育

鄂教科函 匚2020〕 15号

湖北省教育厅关于⒛⒛年度

科研计划项目和高校优秀中青年

科技创新团队立项的通知

有关高校:

现将确定立项的 2020年度湖北省教育厅科学技术研究项目

计划和高校优秀中青年科技创新团队 (以下简称 “
科研项目

”
和

“
创新团队

”)下达给你们 (具体清单见附件 1),并就有关事项

通知如下:

1.请你校严格遵守 《湖北省人民政府关于加强省级财政科技

项目和资金管理的实施意见》(鄂政发[2015]40号 )、 《关手进一

步完善省级财政科研项目资金管理等政策的实施意见》(鄂 办发

[2017]50号 )等规定,按要求提供科研项目配套经费,加强项目

组织管理,完善绩效评价。项目完成后,要及时组织、督促项目

的结题验收工作。

2.2020年度入选创新团队分为资助项目和非资助项目,资助

项目资助期限为 4年 ,分两次拨付,非资助项目资助经费由单位自

筹。⒛18年创新团队项目追加经费情况附后 (附件 2)。

3.省 教育厅科研计划项目和高校优秀中青年科技创新团队

的论文、著作等研究成果,应标注
“
湖北省教育厅科学技术研究

项目”、“
湖北省高等学校优秀中青年科技创新团队计划

”
及编号

作为项目结题依据。

附件:1。 ⒛20年度湖北省教育厅科学技术研究项目计划和高

校优秀中青年科技创新团队立项清单

2.2018年创新团队项目追加经费一览表

碜 帮

项目编号 所在高校 研究方向
团队带头

人
核心成员（研究骨干）名单

资助总额
（万元）

备注

T2020046 武汉华夏理工学院 人工智能与机器人 吕雪
夏婷  梁梦凡  王绪梅  赵京  苗青

熊薇薇  王行娟  苏明霞  章科峰
自筹

2020年度湖北省高等学校优秀中青年科技创新团队计划项目立项清单